
Univetóidad QAaclona/ ae
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Holivia 5150 4400 Salla
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel.,'FAX (54) (0387) 42554.r>0

Salta, O 7 ACÓ 2013

RES. H. N° ' 1 1 1 "

EXPTE. N° 5.144/10.

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que la alumna de la Carrera de
Licenciatura en Inglés, NORA BEATRÍZ WETTSTEIN, LU N° 790.481, solicita
la incorporación como Co-directora de su Tesis de Licenciatura, a la Prof.
CLAUDIA MABEL DEL PRADO; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución H.N° 0705-12 se aprueba tema de Tesis y se
designa a la Lie. OLGA VIVIANA MORENO, como Directora de Tesis de
Licenciatura;

Que la Comisión Directiva del Departamento de Lenguas, avala el
pedido realizado por la alumna y aconseja la designación propuesta;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- DESIGNAR a la Prof. CLAUDIA MABEL DEL PRADO, como
Co-Directora de Tesis de Licenciatura en Ingles, de la alumna NORA BEATRÍZ
WETTSTEIN, LU N° 790.481.

ARTICULO 2° NOTIFICAR a la alumna interesada, Directora y Co-directora
de Tesis, Departamento de Lenguas, Departamento Alumnos y Boletín
Oficial. -
Ü

Ug MIAÑAR. LÓPEZ
«Warta Acad^

J* ' O» Humanidad»»


